
2021年 8月 19日 

株式会社すかいらーくホールディングス 

 

 

 

令和3年8月豪雨災害緊急募金の実施について 

 

このたびの豪雨による河川の氾濫や浸水等で被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

すかいらーくグループでは、本日から順次、下記の店舗において緊急募金を実施いたします。 

皆様からの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

実施期間：8月 19日（木）～9月 30日（木）終了予定 

 

  対象：すかいらーくグループ 約 2,850店舗※、本社、工場、テレフォンセンター 

 

※ショッピングセンター内の店舗などを除くグループ全店にて実施 

※店舗のレジ横に募金箱を設置しております。 

 

 

他の募金は一時休止させていただきます。 

皆様からお預かりした募金は、被災された地域の自治体にお届けする予定です。 

詳細が確定しましたら、ホームページにて公表いたします。 

 

 

以上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社すかいらーくレストランツ お客様相談室 

電話番号：０１２０－１２５－８０７（午前９時～午後６時） 

 

報道関係者の方のお問い合わせ先 

株式会社すかいらーくホールディングス  広報室 

電話番号：０４２２－３７－５３１０ 

 

 

 


